证券代码：603366       证券简称：日出东方         公告编号：2025-003

日出东方控股股份有限公司

股权激励限制性股票回购注销实施公告的说明公告

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

日出东方控股股份有限公司（以下简称“公司”）于 2025年 1月 7日披露了

《股权激励限制性股票回购注销实施公告》（公告编号：2025-002），现就相关事

项说明如下：

原披露内容：本次注销股份的有关情况

回购股份数量 注销股份数量 注销日期

229,900股 229,900股 2024年 1月 9日

更正后内容：本次注销股份的有关情况

回购股份数量 注销股份数量 注销日期

229,900股 229,900股 2025年 1月 9日

除上述更正内容之外,公司披露的《股权激励限制性股票回购注销实施公告》

其他内容不变。

特此公告。

 日出东方控股股份有限公司董事会

                                         二○二五年一月七日

	日出东方控股股份有限公司